
 

 

Uchwała Nr XXIII/404/09 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 9 lutego 2009r. 

 

w sprawie powołania dwóch członków do Rady Świętokrzyskiego Oddziału 

Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia   w Kielcach. 

 

 Na podstawie art.106 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz. 

1027 z póź. zm) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się na funkcję członków Rady Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego 

Narodowego Funduszu Zdrowia, jako reprezentantów Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego następujące osoby: 

 

1. Tomasz Jagiełło 

2. Mirosław Kolarz 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

 

      Przewodniczący Sejmiku  

      

      Tadeusz Kowalczyk 

 



Uzasadnienie  

do Uchwał Nr XXIII/404/09 i Nr XXIII/405/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 9 lutego 2009r.  

 

W związku z upływem pierwszej kadencji Rady Świętokrzyskiego Oddziału 

Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Kielcach – zgodnie z art.106 ust.2 i 3 

ustawy z dnia  27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych (Dz. U. z 2008 r.  Nr 164, poz. 1027 z póź. zm./ istnieje konieczność 

powołania nowej Rady. 

W skład rady wchodzi 9 członków w tym dwóch przedstawicieli wyłonionych przez Sejmik. 

 W związku z powyższym, przygotowano projekty uchwał w sprawach: 

• powołania dwóch członków Rady Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego 

Narodowego Funduszu Zdrowia  w Kielcach. 

• powołania Rady Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu 

Zdrowia w Kielcach. 

 


